東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：廖婉廷
電話：02-28819471分機6003
電子信箱：wanting0624@scu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：東教字第1140201336號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1119全校型演講會.jpg附件1

主旨：檢送本校雙語教學推動資源中心辦理「COIL英語教學小組
全校型演講會」相關訊息，敬請惠予公告，鼓勵師長報名
參加，請查照。

說明：
一、活動資訊如下：
(一)時間：114年11月19日（星期三）13時10分至15時。
(二)地點：Microsoft Teams（於會議前一日發送連結）。
(三)講題：「Google  Workspace在EMI課程的應用 (基礎

篇)」。
(四)講者：君邑資訊有限公司 張婕葳 老師

二、報名方式：採線上報名，即日起至114年11月17日（一）
1  2  時 止 ，  報 名 網 址 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / H 2 i q G e M j k x k P z 6 G 3 8。

三、檢附旨揭活動海報1份。
四、如有活動問題，逕洽東吳大學雙語教學推動資源中心，聯

絡資訊如下：
(一)活動窗口： 廖婉廷助理
(二)連絡電話：(02)2881-9471 分機6003
(三)電子信箱：emi@scu.edu.tw

正本：各公私立大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)